CATEGORIA SENIOR MASCHILE

Piazzamento Cognome e nome Societa M/F  Pettorale Tempo o di nasci Categoria Ordine arrivo
1 VECCHIETTI MATTEQ ATLETICA VALLE DI CEMBRA M 80 0:23:07,02  1981[ = A 1
2 GIANMOENA LUCA LS. LAVAZE M 107 0:23:28,40 1997 A 2
3 GIOVANNAZZI LORENZO  G.5. TRILACUM M 41 0:23:50,00 1998 A 3
4 CORRADINI RENZO POLISPORTIVA MOLINA FIEMME M 39 0:24:37,70 1968 A 4
5 PAROLARI DENIS LS. LAVAZE M 108 0:24:58,50 1998 A 5
6 DALLIO RICCARDO ATLETICA VALLE DI CEMBRA M 34 0:25:24,00 1995 A ]
7 POJER ALFREDO ATLETICA VALLE DI CEMBRA M 24 0:25:28,10 1966 A Fi
8 DELVAI MAURO CERMIS MASI M 46 0:25:39,40 1966 A ]
9 VENTURA LUCA LLS.LAVAZE M 1 0:25:53,20 1996 A 9

10 DEFRANCESCO GIACOMO  LLS.LAVAZE M 5 0:26:08,%0 1969 A 10
11 ZORZI FIORENZO POLISPORTIVA MOLINA M 73 0:26:35,40 1975 A 11
12 VALENTINI SERGIO ATLETICA VALLE DI CEMBRA M 30 0:27:09,50 1966 A 12
13 MARTIMELLI LUCA LIS STELLA ALPINA CARANO M B9 0:27:19,90 1962 A 13
14 SPARTA' GIOVANNI Looi M 23 0:27:26,80 1984 A 14
15 FOLGHERAITER ANDREA  ATLETICA VALLE DI CEMERA M ] 0:27:43,00 1987 A 18
16 CRISTELLON FABRIZIO LIS STELLA ALPINA CARANO M £} 0:28:07,50 1974 A 18
'E?IlGARDENER ROBERTO LL.5. LAVAZE M 66 0:47:26,%0 2003 A 20
18 CAVALLIMI LUCA POLISPORTIVA MOLINA FIEMME M 40 0:30:22,50 1991 A 2
19 ZENI ADRIANO 1J.5.LA ROCCA DAIANO M B 0:31:10,50 1959 A 7
20 VANZO FLAVIO 1.5 STELLA ALPINA CARANO M 38 0:32:21,20 1954 A 29
21 PATERNO STEFANO 1.5, STELLA ALPINA M 109 0:32:23,70 1977 A 30
22 NUSSINI PADLO oM 193 0:32:27,60 1966 A N
23 DALLIO LUCIAND 0 M 32 0:32:31,10 1956 A 32
24 PERRONE FLAVIO 1.5, CERMIS MASI M 110 0:32:53,00 1975 A 33
25 GENNARI MICOLA OF 192 0:32:55,40 1985 A 34
26 GIANMOENA PARIDE GREST VARENA M 123 0:33:05,40 1969 A 35
27 MORELLI PAOLO 1.5 LAVAZE M 28 0:33:36,80 1961 A 9
28 GRILLO DAVIDE LA COPARA M 170 0:34:13,80 1994 A 41
29 BRAMEILLA ANDREA LA COPARA M 175 0:34:34,80 1975 A 44
30 ZORZI FULVIO POLISPORTIVA MOLINA M 74 0:34:39,70 1954 A 45
31 GRIMALDI CLAUDIO ITALIA M 26 0:36:08,70 1971 A 48
32 RONCONI ALESSANDRO oM 2 0:36:59,10 2003 A 49
33 CAMPIONI SAMUEL L.5.LAVAZE A 15 0:37:02,30 2003 A 50
34 BRUGNARA ALDO ATLETICA VALLE DI CEMBRA M 13 0:37:07,60 1943 A 51
35 LUNADEI COSIMO PUPONI DI PORTA METRONIA M 114 0:38:32,10 003 A 54
30 CERRA GIOVANNI PUPONI DI PORTA METRONIA M 112 0:38:39,40 1983 A 55



37 CAVADA GIANLUCA

38 STORARI DAMIELE

3% FILIPPI FRANCO

40 CORRADINI STEFANO
41 CORBETTA DAVIDE

42 CORRADINI MASSIMO
43 STORARI DANIELE

44 TARQUINI LOREMZO
45 SALA CLAUDIO

46 CANCARINI FRANCESCO
47 LUCIN LUIGI

48 BOLDRINI ALEANDRO
43 GUERRATO LUIGI

50 BACCHINI PIERLUIGI

51 CALDOMAZZ| RICCARDO
52 LOMGONI FRANCO

53 DEFRANCESCO GIUSEPPE
54 GIANMOENA ROBERTO
55 MONSORNO VITTORIO
56 GEREVINI PAOLO

L.5. LAVAZE

FERRARA

RAVEGGIO

G.5. CASTELLO FIEMME

G.5. CASTELLO FIEMME
FERRARA

GDS

HOTEL ALPINO

G.5 PRAVEGGIO
PODISTICA SAN PANCRAZIO

SAMONI

SCARPON VILLAZZANO
HOTEL ALPINO

.5 LAVAZE

GREST VARENA

GREST VARENA

CATEGORIA SENIOR FEMMINILE

|Piazzamento Cognome e nome

1 SEEBER FULVIA

2 MONSORNO VALENTINA

Societa
U.5. CERMIS MASI
L.5. LAVAZE

3 DE MARTIM PINTER VERONI'LL.5. LAVAZE

4 [ORIATTI CHIARA

5 SANTINI ANNA

6 CORRADINI MARIA

7 LAZZER] DOMATELLA

8 MARIANO CRISTINA

9 BERTIMI PARTRIZIA
10 GRISENTI MADDALENA
11 PRATURLON MADIA
12 FANTON SIMOMNETTA
13 PAMPANIN MICHELA
14 ZENI VALEMNTIMA
15 GOSS MARICA
16 SALA MARIMELLA
17 SALA ANTOMELLA
18 BACCHINI LIUCIA ANMA
21 DELRIO WVALENTINA
22 DIBATTISTA ANMNARITA
23 SCOMENTINI ROMINA
24 BOMELLI GIGLIOLA
25 GASPARINI VALERIA
26 CERRA CATERINA
27 DELVAI RITA
28 CORRADINI BAREARA
29 VANZO ORMELLA
30 SCALVINI TIZIANA
31 CALDOMAZII MARTINA
32 ZENI ROSANNA
33 DALLABOMA ROBERTA
34 BELLINI ALESSANDRA
35 POTITO" ELENA
36 DANTE CECILIA
37 BERTOLOTTI LAURA

U.5 LAVAZE
ATLETICA VALLE DI CEMBRA

LA COPARA
PODISTICA SAN PAMCRAZIO

L.5. LA ROCCA
U.5. STELLA ALPIMA
GREST VAREMNA
CORMACCI

GREST VAREMNA
HOTEL ALPINO
HOTEL ALPINO
SAMONI

GDs

HOTEL ALPINO
GREST VARENA
[TALIA

PUPONI DI PORTA METROMIA

LS. LAVATE

DONNA DINAMICA
DONMA DINAMICA
HOTEL ALPINO
SCARPON VILLAZZANO
SCARPON VILLAZZANO
GREST VAREMNA

GREST VAREMA

LA COPARA

LA COPARA

ATLETICA VALLE DI CEMBRA

38 BRODASCA MARIA TERESA GDS
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M/F

101
18
44

90
12
18
98
87
158
45
43
80
138
19
%9
29
180
125
58

Pettorale

81
124
65
194
I
82
33
179
42
195
141
200
120
m
72
88
100
135
a7
53
B4
148
7
115
116
188
18%
93
21
20
126
181
174
177
14
187

0:39:04,30
0:39:19,90
0:39:54,20
0:40:21,60
0:40:41,20
0:40:42,90
0:39:19,90
0:40:53,50
0:41:01,00
0:42:46,60
0:43:20,40
0:46:20,20
(0:46:38,70
0:46:43,40
0:46:50,50
0:49:50,20
0:49:57,20
0:50:07,70
0:50:07,50
0:50:56,80

Tempo
0:27:34,30
0:28:00,00
0:28:48,40
0:30:04,30
0:31:06,30
0:31:57,%0
0:33:21,%0
0:38:42,70
0:3%:51,70
0:41:18,60
0:43:09,20
0:43:28,10
0:46:18,40
0:47:30,30
0:48:02,30
0:48:13,50
0:48:17,60
0:50:01,80
0:52:30,40
0:53:04,50
0:56:06,00
0:58:36,50
0:59:24,70
:01:23,40
:03:14,20
:03:29,50
:03:30,60
:04:09,80
:05:04,60
:05:06,30
:05:34,30
:05:38,60
:06:24,40
:06:50,60
:07:14,80
:12:20,00
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1968
1958
1958
1978
1977
1978
1956
1973
1955
1975
1943
1972
1950
1969
1949
1858
1943
1978
1979
1972

o di nasci Cateporia Ordine arrivo

1367
1994
1385
1388
2000
19361
1363
1375
1976
1360
1368
1352
1977
1378
2003
1358
1363
2002
1575
1973
1976
1572
1573
1971
1957
1973
1571
1968
1984
1260
1984
1981
2000
1978
1950
1976
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10%
110
112
116
123

15
17
1%
21

100
103
104
105
m
130
132
137
141
143
148
152
153
154
156
159
160
162
164
167
174
175
177



3% PAROLIMNI FEDERICA G5 :14:14,30 1977

”F 1 £ 178

40 PIACENTINI AMTOMELLA U.5. SCARIAN F 7% 1:14:26,60 1966 C 179
41 MERCALLI GIUSEPPINA HOTEL ALPINO F 91 1:14:29,90 1955 c 180
47 MORANDI EVA HOTEL ALPINO F B5 1:14:58,20 1974 C 183
43 BIANCARDI SARA U.5. SCARIAN F 77 1:16:20,40 197 C 186
44 BIASION CLAUDIA FIASP F 190 1:21:12,60 1952 c 187
45 CAVADA EVELIMA GREST VAREMA F 106 1:21:42,40 197 C 189
46 GIAMMOENA BEARBARA GREST VAREMA F 151 1:21:44,50 1968 C 190
47 SCARIAN FEDERICA GREST VAREMA F 155 1:21:46,50 1980 C 1%
48 ROSA AMGIOLA DESEMZAMO F 202 1:34:3%,30 1938 c 199
4% BALLARDIM ELEMA MARIA 0F 201 1:35:41,50 1941 c 2m

CATEGORIA GIOVANI MASCHILE
EP‘iazzamento Cognome & nome Societa M/F  Pettorale Tempo no di nasci Categoria Ordine arriva

1 SIEFF ALESSANDRO GREST VAREMA M 163 0:30:43,40 2007 B 23
2 BACCHINI MICHELE SAMONI M 132 0:31:01,00 2007 B 24
3 CASAGRANDA DAMIAMO G.5. COSTALTA M 142 0:31:03,80 2004 B 25
4 LUMADE! NICOLA PUPONI DI PORTA METROMIA M 113 0:33:25,50 2005 B 7
5 BERTAGMOLLI CHRISTIAN L5, STELLA ALPINA M 146 0:33:28,60 2007 B 38
6 GAETA GIACOMO SAMONI M 136 0:34:0%,30 2005 B 40
7 BACCHINI GIOWANMI SAMONI M 131 0:34:19,10 2009 B 42
B MESSI FEDERICO ) UIM 144. 0:34:28,00 ) 2005 ”B 43
9 CAVADA ATTEQ GREST VAREMA M 4% 0:35:33,90 2009 B 48
10 GRIMALDI LOTHAR ITALIA M 25 0:36:05,90 2004 B 47
11 DURANGO GUGLIELMO GDS M 51 0:38:47,00 2010 B 57
12 SIEFF DAVIDE GREST VAREMA M 161 0:3%:44,80 2007 B 60
13 GOSS GIOVANNI GREST VAREMA M 70 0:39:56,70 2006 B 63
14 MESS| RICCARDO 0 M 145 0:40:08,40 2009 B 64
15 BALLIAMA RICCARDO G.5 CASTELLO FIEMME M 2 0:40:20,20 2008 B 6h
16 CAVADA AMDREA GREST VAREMNA M 48 0:40:31,40 2008 B &7
17 LONGO ALESSANDRO GREST VAREMA M 122 0:40:33,80 2006 B 68
18 WEBER CISTIANO GREST VAREMA M 160 0:40:35,70 2005 B 6%
1% BALLIANA EMRICO G.5 CASTELLO FIEMME M 3 0:40:39,40 2011 B 71
20 CORRADINI AMDREA G.5. CASTELLO FIEMME M 11 0:40:44,30 2011 B 74
21 BRAMEILLA FILIPPO LA COPARA M 178 0:40:50,70 2008 B 78
22 MARDIGHIAM FEDERICO GOS M 55 0:40:58,80 2004 B 78
23 TARQUINI MATTTED GOS M 96 0:41:15,90 2006 B BO
24 GRILLO FRAMCESCO STAMCHI IM PARTENZA M 102 0:41:57,40 2005 B B2
25 BOMELLI DAMNIELE GREST VAREMA M 164 0:42:04,30 2007 B 83
26 PASQUALE LORENZO CANCARINI M 196 0:42:31,60 2008 B B85
27 WEBER NICOL® GREST VAREMA M 159 0:44:39,%0 20010 B 91



28 GUSMAROLI ANTONIO
29 MICH FRAMCESCO

30 GOSS GABRIEL

31 MAZZIOL TSEGAYE
32 GIANMOENA THOMAS
33 CEOL RICCARDO

34 GIURA ROBERTO

35 BUSIN DANILO

36 GRILLO PIETRO

37 GHIDOTTI LORENZO
38 MONSORNO NICOLA
39 LENOTTI FRANK

40 FERRARESE TOMMASO

41 COVEZZl MATTIA

GREST VARENA
GREST VARENA

GREST VAREMA

LS. LAVAZE

3 ESSE SORAGA

GREST VAREMA

LA COPARA

L5, LA ROCCA

GREST VARENA
CONDOMINIO S5AN ZENOME
L5, SCARIAN

FERRARA

CATEGORIA GIOVANI FEMMINILE

Piazzamento Cognome e nome

1 MORANDINI AMATASIA
2 PIAZZI GIORGIA

3 DEFRAMCESCO DENISE
4 DA RIN SANDY

—

5 MURARI CATERINA
& BACCHINI ALESSANDRA
7 CEOL DEBORAH
8 CEOL MICHAEL
5 PAVONE ANNA
10 TARQUINI GIULIA
11 MONSORNO MARTIMNA
12 NOMES CHIARA
13 SCARIAN ELENA
14 BOMELLI ALESSIA
15 GAETA LETIZIA
16 DA RIN VALENTINA
17 GEREVINI ANGELICA
18 MIRTI LAVIMIA
19 GALLI LINDA
20 GRIMALDI XIMLAN
21 PASQUALE PAOLA
22 CIRESA SARA
23 SIEFF FEDERICA
24 CAVADA ALICE

Societa

LS. CAURIOL
G.5.CASTELLO
LS. LAVAZE
GREST VARENA

-STﬁ.NCHI IN PARTENZA

SAMONI

L.5. LAVAZE
U,5 LAVAZE
SAMONI

GDS

GREST VARENA
GREST VARENA
GREST VARENA
GREST VARENA
SAMONI

GREST VARENA

GDS
HOTEL ALPINO

CANCARIMI

GREST VAREMNA
GREST VAREMNA
GREST VAREMNA
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143 0:46:46,00
130 0:47:33,50
71 0:48:01,10
36 0:49:32,20
183 0:50:06,80
62 0:52:23,50
9 0:53:52,60
119 0:55:17,80
171 0:57:54,30
140 1:01:03,20
127 1:05:34,30
185 1:06:45,90
75 1:16:18,80
17 1:26:34,30

Pettorale Tempo
95 0:37:23,70
94 0:37:26,90
105 0:40:38,00
152 0:42:006,40

104 0:44:23,70
134 0:45:22,50
68 (0:45:26,30
69 0:49:00,60
133 0:49:35,90
97 0:50:07,20
128 0:50:07,40
157 0:50:18,60
154 0:50:23,70
156 0:50:38,20
137 0:50:44,60
153 0:50:54,50
57 0:51:02,70
52 (0:52:28,20
86 0:56:08,10
147 0:59:20,80
197 1:01:02,40
117 1:01:48,80
162 1:04:12,70
47 1:04:15,10

2007
2012
20M
2001
2014
2014
2009
2008
2005
2007
2013
2014
2007
2007

no di nasci

2007
2007
2006
2008

2005
2006
20m
2009
2008
2009
201
2005
2010
2004
2008
2010
2010
2009
203
2008
mz2
2014
2009
2004
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Categoria Ordine arrivo

D

D
D
D

98
101
102
107
113
127
134
136
139
147
163
172
185
196

52
53
70
84

90

92

93

106
108
114
115
118
119
120
121
122
125
129
138
142
145
150
157
158






